
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací“

čl. I.

Smluvni strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, starosta

rčo 008 45 451, evidenční číslo 10

DIČ CZOO845451

bankovni spojeni: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 20028-1649321399/0800

zmocněnec k jednání ve věcech technických: zaměstnanec odboru investičního

email:

(dále jen „objednátel“)

 

2. Projekce Guňka s.r.o.

se sídlem: Na čtvrti 328/10, 700 30 Ostrava—Hrabůvka

zastoupena: Ing. Jakub Guňka, jednatel

rčo 015 08 504

DIČ CZOlSO8504

bankovni spojeni: FIO Banka

číslo účtu: 2400393201/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C, vložka 56018

(dale jen „zhotovitel“)

čl. II.

Základní ustanovení

1. Smluvni strany uzavřely dne 3; 4. 2023 smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace a

výkon autorského dozoru „MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných

instalací“ ev. č. S/0111/2023/OI (dále jen „smlouva“).

2. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o provedení výpočtu denního á umělého

osvětlení a návrh širokopásmového obkladu a dále tomu odpovídající změna ceny díla.

čl. II

Změny smlouvy

1. Předmět díla dle čl. III bodu 3.1 a 3.2 smlouvy se rozšiřuje o výpočet denního a umělého osvětlení

a návrh širokopásmového obkladu.

2. Cena dila dle čl. V bodu 1 smlouvy díla se mění takto:
 

 

 

      

 

Název části Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Původní cena 452 600,00 95 046,00 547 646,00

Výpočet denního á umělého osvětlení 6 700,00 1 407,00 8 107,00

.. „ . „ -.. o o .

Str. 1/2 . .

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorskeho dozoru MARIANSKE HORY

„MŠ Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací". A HULVÁKY

- Smlouva o dílo Dodatek č. 1



Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

 

Navrh širokopásmového obkladu 9 400,00 1 974,00 11 374,00

 

CELKEM dle dodatku č. 1 468 700,00 98 427,00 567 127,00

      

čl. |||

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, souhlasí, že

dodatek této smlouvy bude dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

registrován V registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení dalších podmínek.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jej ím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originalu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno

vyhotovení, nebo bude podepsán elektronicky a smluvní strany budou mít kdispozici platný

datový soubor stextem dodatku smlouvy elektronicky podepsaným oprávněnými zástupci

smluvních stran

čl. |V.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 15 . schůzi konané dne 15.05.2023 pod č. 0331/RMOb—MH/2226/15.

VOstravě dne VOstravě dne

   

  

starosta jednatel

Str. 2/2 . .

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorskeho dozoru MARIANSKE HORY

„MS Gen. Janka, stavební úpravy budovy a realizace návazných instalací". A HULVÁKY

- Smlouva o dílo Dodatek č. 1


